2026年 2月 20日

お客様各位

価格改定のお知らせ

株式会社タケヒ国産業

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げま丸

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま坑

さて、誠に恐縮ではございますが、昨夏発刊した総合カタログVol.24の一部商品につきまし

て、原材料費や物流費の高騰などの影響を受け、現行価格の維持が困難となりました。

つきましては、誠に心苦しいお願いではござますが、別紙の通り価格改定をさせていただく事

となりました。また、長年にわたりご愛顧を賜りました一部掲載商品につきまして、製造上の事

情により誠に勝手ながら廃番とさせていただくことになりました。

今後も品質の維持・向上、よリー層ご満足いただけるサービスの提供に努めていく所存でござ

いますので、引き続きご愛顧賜 りますようお願い申し上げま現

敬具

価格改定実施日 :2026年 4月 1日 出荷分より

対 象 製 品 :別紙変更一覧表(5ページ)

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問合せください。

記

以上

変更一覧

内容 ページ 品名 品番・規格等 現行 改定後

価格改定 P57 人工竹玉袖垣 PS01-060 ¥94,000 ¥99,700

価格改定 P57 人工竹玉袖垣 PS01-070 ¥103,000 ¥114,500

価格改定 P57 人工竹玉袖垣 PS01-075 ¥110,800 ¥123,800

価格改定 P57 人工竹玉袖垣 PS01-090 ¥140,000 ¥148,000

価格改定 P57 人工竹両角袖垣 PS02-060 ¥84,500 ¥97,000

価格改定 P57 人工竹両角袖垣 PS02-070 ¥93,000 ¥111,000

価格改定 P57 人工竹両角袖垣 PS02-075 ¥106,000 ¥121,000

価格改定 P57 人工竹両角袖垣 PS02-090 ¥128,000 ¥電 43,800

価格改定 P58 人工竹建仁寺垣 PS05-000 ¥80,000 ¥82,400

価格改定 P58 人工竹建仁寺垣 PS05-070 ¥87,500 ¥94,400

価格改定 P58 人工竹建仁寺垣 PS05-075 ¥100,000 ¥103,000

価格改定 P58 人工竹建仁寺垣 PS05-090 ¥110,000 ¥122,000

価格改定 P58 人工竹三河垣 PS04-060 ¥76,000 ¥80,000

価格改定 P58 人工竹三河垣 PS04-070 ¥80,000 ¥84,400

価格改定 P58 人工竹三河垣 PS04-075 ¥86,000 ¥90,800

価格改定 P58 人工竹三河垣 PS04-090 ¥96,500 ¥106,000

価格改定 P58 人工曲玉袖垣 PS21-060 ¥74,000 ¥79,000

価格改定 P58 人工曲玉袖垣 PS21-070 ¥86,000 ¥88,000

価格改定 P58 人工山玉袖垣 PS21-075 ¥92,000 ¥94,000

価格改定 P58 人工由玉袖垣 PS21-090 ¥113,000 ¥115,000

価格改定 P59 人工竹曲光悦寺垣 PS35-090 ¥60,000 ¥65,000

価格改定 P59 人工竹由光悦寺垣 PS35-120 ¥75,000 ¥85,000

価格改定 P59 人工竹光悦寺垣(イエロー) PS03-090 ¥77,000 ¥81,000

価格改定 P59 人工竹光悦寺垣(イエロー) PS03-120 ¥90,000 ¥96,000

価格改定 P59 人工竹光悦寺垣(イエロー) PS03-150 ¥111,000 ¥118,000

価格改定 P59 人工竹光悦寺垣(イエロー) PS03-180 ¥128,000 ¥148,000

価格改定 P62 人工竹竹輪 H-014 ¥1,900 ¥2,250

廃盤 P68 ポリコード 全サイズ 在庫限りで販売終了 ※下記に新商品記載有り

新商品 ポリコードM RPM-034 φ3mmX約 40m ¥980

新商品 ポリコードM RPM-335 φ3mm× 2kg玉 ¥7,000

新商品 ポリコードM RPM-044 φ4mmX約 40m ¥1,220

新商品 ポリコードM RPM-425 φ4mm× 2kg玉 ¥7,000

価格改定 P85 白玉袖垣(ヒシギ) S17-054 ¥82,800 ¥90,000

価格改定 P85 白玉袖垣(ヒシギ) S17-060 ¥82,800 ¥90,000

価格改定 P85 自玉袖垣(ヒシギ) S17-070 ¥96,600 ¥105,000

価格改定 P85 白玉袖垣(ヒシギ) S17-075 ¥103,500 ¥1121500

価格改定 P85 白玉袖垣(ヒシギ) S17-090 ¥124,200 ¥135,000

価格改定 P85 白玉袖垣(孟宗竹枝) S56-054 ¥87,600 ¥96,000

価格改定 P85 白玉袖垣(孟宗竹枝) S56-060 ¥87,600 ¥96,000

価格改定 P85 白玉袖垣(孟宗竹枝) S56-070 ¥102,200 ¥112,000

価格改定 P85 白玉袖垣(孟宗竹枝) S56-075 ¥109,500 ¥120,000

価格改定 P85 白玉袖垣(孟宗竹枝) S56-090 ¥131,400 ¥144,000

価格改定 P85 白玉袖垣(平竹総菱) S18B-054 ¥87,600 ¥96,000

価格改定 P85 白玉袖垣(平竹総菱) S18B-060 ¥87,600 ¥96,000

価格改定 P85 白玉袖垣(平竹総菱) S18B-070 ¥102,200 ¥112,000

価格改定 P85 白玉袖垣(平竹総菱) S18B-075 ¥1091500 ¥120,000

価格改定 P85 白玉袖垣(平竹総菱) S18B-090 ¥131,400 ¥144,000

1/5

20262.20

内容 ページ 品名 品番・規格等 現行 改定後

価格改定 P85 白平割垣 S26-060 ¥79,200 ¥901000

価格改定 P85 白平割垣 S26-070 ¥92,400 ¥105,000

価格改定 P85 白平割垣 S26-075 ¥99,000 ¥112,500

価格改定 P85 自平割垣 S26-090 ¥118,800 ¥135,000

価格改定 P93 白竹枝折戸 02-060 ¥15,700 ¥19,400

価格改定 P93 白竹枝折戸 C2-070 ¥16,000 ¥19,800

価格改定 P93 白竹枝折戸 02-075 ¥16,800 ¥20,400

価格改定 P93 白竹枝折戸 C2-090 ¥19,000 ¥22,800

価格改定 P93 青竹枝折戸 C8-060 ¥17,000 ¥21,000

価格改定 P93 青竹枝折戸 C8-070 ¥17,400 ¥21,400

価格改定 P98 青竹枝折戸 C8-075 ¥18,000 ¥22,000

価格改定 P93 青竹枝折戸 C8-090 ¥201000 ¥25,000

価格改定 P93 竹輪 (白竹) H-013 ¥1,750 ¥21200

価格改定 P93 竹輪 (育竹) H-012 ¥1,850 ¥21600

価格改定 P93 竹輪 (タガ編) H-011 ¥2,500 ¥2,800

廃盤 P103 山萩 LH-4010 時価 販売終了

廃盤 P128 プランター 州ヽ端積 CK-1250-日 □ ¥70,400 販売終了

廃盤 P128 プランター ザト端積 CK-440-[][] ¥30,500 販売終了

廃盤 P155 磨丸太縁台 EW-65S ¥27,000 販売終了

廃盤 P155 磨丸太縁台 EW-65 ¥39,000 販売終了

価格改定 P177 接続テープ (GF防草テープ) XT―( )1020N ¥4,000 ¥4,600

価格改定 P177 防草パッチ XT―P12( )-50 ¥4,100 ¥41400

価格改定 P177 防草パッチ XT―P12( )-600 ¥34,200 ¥37,200

価格改定 P178 ガンコピン(防車パッチ付) XGP-1015( ) ¥9,550 ¥9,850

価格改定 P178 ガンコピン(防草パッチ付) XGP-1615( ) ¥99,600 ¥102.600

価格改定 P178 ガンコピン(防草パッチ付) XGP-1025( ) ¥10,550 ¥10,850

価格改定 P178 ガンコピン(防草パッチ付) XGP-1625( ) ¥111,600 ¥114,600

価格改定 P204 添木結東クランプ XKP-65N ¥720 ¥810

価格改定 P204 添木結束クランプ XKP-80N ¥790 ¥870

価格改定 P235 諏訪鉄平石 乱形 」ST― R01 ¥6,000 ¥7,800

価格改定 P235 諏訪鉄平石 乱形スリ加工 」R―SK2 ¥5,500 ¥8,300

価格改定 P235 諏訪鉄平石 乱形 スリ加工(′卜) 」R―SK3 ¥5,000 ¥5,500

価格改定 P236 諏訪鉄平石 ′よヽ端 」ST― K01 ¥9,500 ¥14,000

価格改定 P236 諏訪鉄平石 中乱 」ST―R02 ¥16,000 都度確認

価格改定 P238 大谷石 敷石(中 目)コーピン 」OYC-333K ¥4,500 ¥6,200

価格改定 P238 大谷石 数石(中日)コーピン 」OYC-363K ¥9,000 ¥12,400

価格改定 P238 大谷石 敷石(中 目)コーピン 」OYC-393K ¥13,500 ¥18,600

価格改定 P238 大谷石 貼石(細 日)コーピン 」OYS-132K ¥2,200 ¥2,800

価格改定 P238 大谷石 貼石(細 日)コーピン 」OYS-332K ¥4,400 ¥5,600

価格改定 P238 大谷石 貼石(細 目)コーピン 」OYS-362K ¥8,800 ¥11,200

価格改定 P238 大谷石 貼石(細 日)コーピン 」OYS-242K ¥4,100 ¥5,200

価格改定 P238 大谷石 貼石(中 目)コービン 」OYC-132K ¥2,000 ¥2,800

価格改定 P238 大谷石 貼石(中 日)コーピン 」OYC-332K ¥4,000 ¥5,600

価格改定 P238 大谷石 貼石(中 目)コーピン 」OYC-362K ¥8,000 ¥11,200

価格改定 P238 大谷石 貼石(中 日)コーピン 」OYC-242K ¥3.700 ¥5,200

価格改定 P238 大谷石 積石(中 日)チェーン 」OYC-1239C ¥17,000 ¥24,000

価格改定 P238 大谷石 積石(中 日)チエーン 」OYC-1539C ¥20,500 ¥27,500

価格改定 P238 大谷石 積石(中 日)チエーン 」OYC-1839C ¥23,000 ¥32,000

2/5

20262.20

内容 ページ 品名 品番・規格等 現行 改定後

廃盤 P240 蛍里石 ロック 」MD-01 ¥130,000 販売終了

廃盤 P240 蛍里石 ロック 」MD-02 ¥130,000 販売終了

価格改定 P241 タジミクロ 」SS-10B ¥50000 ¥52,000

価格改定 P241 タジミクロ 」SS-20B ¥50,000 ¥52,000

価格改定 P255 中国御影 板石 ベージュS―画ビシヤン 」I-6334 ¥2,750 販売終了

価格改定 P255 中国御影 板石 ベージュS一面ビシヤン 」I-6364 ¥5,500 販売終了

価格改定 P258 中国御影 延石 白二画バーナー 」N-191B ¥17,500 都度確認

価格改定 P258 中国御影 延石 白 二面バーナー 」N-118B ¥29,300 都度確認

価格改定 P258 中国御影 延石 グレー ニ面バーナー 」N-591B ¥32,500 都度確認

価格改定 P258 中国御影延石桜 二面バーナー 」N-391B ¥22,500 都度確認

価格改定 P258 中国御影 延石桜 二画バーナー 」N-318B ¥37,500 都度確認

価格改定 P258 中国御影延石錆 二画バーナー 」N-291B ¥24,500 都度確認

価格改定 P258 中国御影 延石錆 二画バーナー 」N-218B ¥40,800 都度確認

価格改定 P258 中国御影 階段石 白五面ビシャン 」K-105 ¥21,800 都度確認

価格改定 P258 中国御影 階段石 白五面ビシャン 」K-110 ¥43,600 都度確認

価格改定 P258 中国御影 階段石 白五面ビシャン 」K-120 ¥87200 都度確認

価格改定 P258 中国御影 階段石 舗 五面ビシャン 」K-205 ¥23,800 都度確認

価格改定 P258 中国御影 階段石 鋪 五面ビシャン 」K-210 ¥47,600 都度確認

価格改定 P258 中国御影 階段石 鈴 五面ビシャン 」K-220 ¥95,200 都度確認

価格改定 P261 ハオリーストーン数石 」RB-09 ¥22,000 都度確認

価格改定 P261 ハオリーストーシ敷石 」RB-08 ¥35,000 都度確認

価格改定 P261 ハオリーストーン板石 」RB-02A ¥6,800 都度確認

価格改定 P261 ハオリーストーン板石 」RB-02B ¥10,000 都度確認

価格改定 P261 ハオリーストーンタイル 」RB-01A ¥870 都度確認

価格改定 P261 ハオリーストーンタイル 」RB-01B ¥1,740 都度確認

価格改定 P261 ハオリーストーンタイル 」RB-01C ¥3,480 都度確認

価格改定 P261 ハオリーストーンタイル 」RB-01D ¥5,200 都度確認

価格改定 P262 ハオリーストーン笠石 」RB-03 ¥3.300 都度確認

価格改定 P262 ハオリーストーン延石 」RB-05 ¥16,300 都度確認

価格改定 P262 ハオリーストーシ階段石 」RB-06 ¥41,300 都度確認

価格改定 P262 ハオリーストーンピンコロ 」RB-040 ¥230 都度確認

価格改定 P262 ハオリーストーンピンコロ 」RB-04 ¥440 都度確認

価格改定 P262 ハオリーストーンピンコロ 」RB-042 ¥780 都度確認

価格改定 P264 クォーツサイト小端 ミックスゴールド 」BKC― KB ¥33,500 都度確認

価格改定 P267 ラーマストーンサンドフラッグラジグリーン 」ISI-033R ¥1,250 都度確認

価格改定 P267 ラーマストーンサンドフラツグラジグリーン 」ISI-036R ¥2,500 都度確認

価格改定 P267 ラーマストーンサンドフラッグラジグリーン 」ISI-066R ¥5,000 都度確認

価格改定 P267 ラーマストーンサンドフラッグラジグリーン 」ISI-069R ¥7,500 都度確認

価格改定 P267 ラーマストーンサンドフラッググレー 」ISI-033G ¥1,250 都度確認

価格改定 P267 ラーマストーンサンドフラッググレー 」ISI-036G ¥2,500 都度確認

価格改定 P267 ラーマストーンサンドフラッググレー 」ISI-066G ¥5,000 都度確認

価格改定 P267 ラーマストーンサンドフラッググレー 」ISI-069G ¥7,500 都度確認

価格改定 P267 ラーマストーンサンドフラッグブラック 」ISI-033B ¥1,500 都度確認

価格改定 P267 ラーマストーンサンドフラッグプラック 」ISI-036B ¥3,000 都度確認

価格改定 P267 ラーマストーンサンドフラッグブラック 」ISI-066B ¥6,000 都度確認

価格改定 P267 ラーマストーンサンドフラッグブラック 」ISI-069B ¥9,000 都度確認

価格改定 P267 ラーマストーンサンド乱形ラジグリーン 」ISR-01R ¥12,600 都度確認

価格改定 P267 ラーマストーンサンド乱形グレー 」ISR-01G ¥12,600 都度確認

価格改定 P267 ラーマストーンサンド舌L形 ブラック 」ISR-01B ¥16,500 都度確認

3/5

2026.220

内容 ページ 品名 品番Ⅲ規格等 現行 改定後

価格改定 P268 ラーマストーンサンドボーダーグレー 」ISN-02G ¥27,200 都度確認

価格改定 P268 ラーマストーンサンドボーダーグレー 」ISN-03G ¥57,500 都度確認

価格改定 P268 ラーマストーンサンドボーダーラジグリーン 」ISN-02R ¥27,200 都度確認

価格改定 P268 ラーマストーンサンドボーダーラジグリーン 」ISN-03R ¥57,500 都度確認

価格改定 P268 ラーマストーンサンドピンコロラジグリーン 」ISP-101R ¥360 都度確認

価格改定 P268 ラーマストーンサンドピンコロラジグリーン 」ISP-102R ¥720 都度確認

価格改定 P268 ラーマストーンサンドピンコロラジグリーン 」ISP-103R ¥1,080 都度確認

価格改定 P268 ラーマストーンサンドピンコログレー 」ISP-101G ¥360 都度確認

価格改定 P268 ラーマストーンサンドピンコログレー 」ISP-102G ¥720 都度確認

価格改定 P268 ラーマストーンサンドピンコログレー 」ISP-103G ¥1,080 都度確認

価格改定 P268 ラーマストーンサンドピンコロプラック 」ISP-101B ¥420 都度確認

価格改定 P268 ラーマストーンサンドピンコロブラック 」ISP-102B ¥840 都度確認

価格改定 P268 ラーマストーンサンドピンコロブラック 」ISP-103B ¥1,260 都度確認

価格改定 P268 ラーマストーンサンドサークルラジグリーン 」ISS-27R ¥120,000 都度確認

価格改定 P268 ラーマストーンサンドサークルラジグリーン 」ISS-36R ¥182,000 都度確認

価格改定 P269 ラーマストーンライムフラッグコタブルー 」IL-33BN ¥1,200 都度確認

価格改定 P269 ラーマストーシライムフラッグコタプルー 」IL-36BN ¥2,400 都度確認

価格改定 P269 ラーマストーンライムフラッグコタブルー 」IL-66BN ¥4,800 都度確認

価格改定 P269 ラーマストーンライム フラッグマット 」IL-33MN ¥1,400 都度確認

価格改定 P269 ラーマストーンライム フラッグマット 」IL-36MN ¥2,800 都度確認

価格改定 P269 ラーマストーンライムフラッグマット 」IL-66MN ¥5,600 都度確認

価格改定 P269 ラーマストーシライムフラッグタンドール 」lL-33TT ¥1,400 都度確認

価格改定 P269 ラーマストーンライムフラッグタンドール 」IL-36TT ¥2,800 都度確認

価格改定 P269 ラーマストーンライムフラッグタンドール 」IL-66TT ¥5,600 都度確認

価格改定 P269 ラーマストーンライムフラッグイブシ 」IL-331A ¥1,400 都度確認

価格改定 P269 ラーマストーンライムフラッグイブシ 」IL-361A ¥2,800 都度確認

価格改定 P269 ラーマストーンライムフラッグイブシ 」IL-661A ¥5,600 都度確認

価格改定 P269 ラーマストーンライムウォーリング 」IL―WF ¥50,000 都度確認

価格改定 P269 ラーマストーンライム ウォーリング 」IL―WH ¥25,000 都度確認

価格改定 P272 ジャワストーン 舌し形 黒 」JT― BR01 ¥13,200 都度確認

価格改定 P272 ジャワストーン 飛石 スリ 」JT― ST01 ¥3,900 都度確認

価格改定 P272 ジャワストーン漁石スリ 」JT― ST02 ¥7,800 都度確認

価格改定 P273 ジャワストーン′卜端 」JT-01K ¥5,300 都度確認

価格改定 P274 透水石 板石 一面ブッシュハンマー 」TS-033 ¥4,400 都度確認

価格改定 P274 透水石 板石 一面ブッシュハンマー 」TS-036 ¥8,800 都度確認

価格改定 P274 透水石 延石 一面ブッシュハンマー 」TS-116 ¥7,000 都度確認

価格改定 P276 ドネガルストーシ 西L形 ブラウン 」DN― RB ¥14,000 ¥15,000

価格改定 P276 ドネガルストーン GWブラウン 」DN―WB ¥165,000 ¥1771000

価格改定 P276 ドネガルストーン GWグレー 」DN―WG ¥165,000 ¥177,000

価格改定 P277 トラキアストーン 舌し形 Kグリーン 」GE― RG ¥141000 ¥15,400

価格改定 P277 トラキアストーン 舌し形 Kブラック 」GE― RB ¥14,000 ¥15,400

価格改定 P278 トラキアストーン カバラス大盤 」GE― RLK ¥290,000 ¥338,000

価格改定 P278 トラキアストーンウォーリングカ′ヽラス 」GE―WK ¥31,400 ¥34,000

価格改定 P278 トラキアストーンブロックカバラス 」GE― BK ¥184,000 ¥195,000

価格改定 P278 トラキアストーンキューブカバラス 」GE―QK ¥31,400 ¥371500

価格改定 P279 コルテミーリアウオーリングナチュラル 」CR―WN ¥198,000 都度確認

価格改定 P279 コルテミーリアペイビング 」CR― PV ¥276,000 都度確認

価格改定 P285 ゾヅレンホーフエン乱形 」ZH-01 RB ¥8,000 都度確認

価格改定 P285 ゾルンホーフェン舌し形 JZH-02RB ¥11,500 都度確認

4/5

2026220

内容 ページ 品名 品番・規格等 現行 改定後

価格改定 P286 ラプラプストーンロック 」RP―R ¥233,000 都度確認

価格改定 P286 ラプラプストーンスライス 」RP―S ¥23,300 都度確認

価格改定 P286 カレドニアンロック 」CA―R ¥276,000 都度確認

価格改定 P293 タジミクロ 」SS-06B ¥49,000 ¥52,000

価格改定 P293 タジミクロ 」SS-05B ¥49,000 ¥52,000

価格改定 P293 タジミクロ JSS-04B ¥49,000 ¥52,000

価格改定 P293 鵜沼 (岐阜チャート) 」UJ-04 ¥45,000 ¥50,000

価格改定 P293 鵜沼 (岐阜チャート) 」UJ-05 ¥45,000 ¥50,000

価格改定 P293 鵜沼 (岐阜チャート) 」UJ-06 ¥45,000 ¥50,000

価格改定 P297 ゴールデン 」GD―J20 ¥4,400 都度確認

価格改定 P297 コッツウォルド 」KW―J20 ¥4,400 都度確認

価格改定 P298 ポーラルアイス 」PI…J20 ¥4,700 都度確認

価格改定 P298 プラムスレート 」SP―J18P ¥4,300 都度確認

価格改定 P298 スコティッシユペブル 」PS―S ¥5,000 都度確認

価格改定 P298 スコティッシュペブル 」PS―M ¥5,000 都度確認

価格改定 P298 スコテイッシュペブル 」PS― L ¥5,000 都度確認

価格改定 P310 耐火レンガ LAG― T01 ¥450 都度確認

価格改定 P310 耐火レンガ LAG― T02 ¥1,700 都度確認

価格改定 P310 耐火レンガ LAG― T03 ¥3,100 都度確認

価格改定 P314 オードロマーン LBV-01 ¥580 都度確認

価格改定 P314 ネオロマーン LBV-02 ¥580 都度確認

価格改定 P314 バロック83 LBV-03 ¥580 都度確認

本件に関するお問い合わせ先

株式会社タケヒ国産業 営業部
TEL:0564-63-1212

5/5

2026.220